Совет Ковалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 15 июля 2017 года.

№ 55

Об утверждении «Правила землепользования и застройки муниципального образования Ковалинское сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Ковалинского сельского поселения, Совет Ковалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района решил:

- 1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Ковалинское сельское поселение Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.
- 2. Разместить в сети «Интернет» на сайте Пестречинского муниципального района по адресу: pestreci.tatarstan.ru подразделе «Ковалинское сельское поселение» положения, предусмотренные ч.3 ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
- 3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Ковалинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пестречинского муниципального района в сети Интернет.
 - 4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Ковалинского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Н.М. Аргаков